

FED AID NO STATE FUNDED
SECONDARY RESURFACING
GREENE COUNTY, JONES COUNTY LENOIR COUNTY

				BARNHILL CONTRACTING COMPANY		ROSE BROTHERS PAVING CO INC	
				ROCKY MOUNT, NC		AHOSKIE, NC	
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		140000.00	184000.00
0002	0262000000-N	SP	GENERIC GRADING ITEM (EA) HAULING NCDOT SUPPLIED SHOULDER MATERIAL	1,514 EA	105.00	158970.00	196820.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	1,037 TON	65.00	67405.00	72590.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	48.24 SMI	2100.00	101304.00	135072.00
0005	1308000000-E	607	MILLN ASPHALT PVMT ***** - ***** 0" TO 1.5" MILLING	500 SY	10.50	5250.00	12500.00
0006	1308000000-E	607	MILLN ASPHALT PVMT ***** - ***** 0" TO 1.75" MILLING	1,025 SY	7.50	7687.50	20500.00
0007	1308000000-E	607	MILLN ASPHALT PVMT ***** - ***** 0" TO 3" MILLING	600 SY	8.00	4800.00	15000.00
0008	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	2,500 SY	12.00	30000.00	37500.00
0009	1498000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0B	14,750 TON	42.00	619500.00	634250.00
0010	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	26,950 TON	39.50	1064525.00	1131900.00
0011	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	2,514 TON	335.00	842190.00	1005600.00
0012	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) 6" MILL PATCHING	500 TON	125.00	62500.00	100000.00
0013	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	5 EA	980.00	4900.00	3500.00
0014	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	2,715 SF	8.50	23077.50	27150.00
0015	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		97500.00	75000.00
0016	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	900 LF	2.00	1800.00	2925.00
0017	6071010000-E	SP	WATTLE	980 LF	6.00	5880.00	8722.00
0018	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	26.67 ACR	1550.00	41338.50	44938.95
0019	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	1 EA	500.00	500.00	500.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	3279127.50	3708467.95
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	3279127.50	3708467.95
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL			
BARNHILL CONTRACTING COMPANY				1		3279127.50	
ROSE BROTHERS PAVING CO INC				2		3708467.95	